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Indledning og opsummering
Vi har afsluttet revisionen af årsregnskabet for Anti 
Doping Danmark for 2025 og opsummerer vores 
observationer i dette revisionsprotokollat

Kvalitet i revisionen er vores førsteprioritet. Vi planlægger og udfører 
vores revision for at sikre, at vi har fokus på de mest væsentlige og 
risikofyldte forretningsområder og administrative funktioner, der har 
betydning for årsregnskabet.

Vi har vurderet væsentlighedsniveauet til 1.6 mio.kr. Vi rapporterer alle 
identificerede fejl, der enkeltvis eller sammenlagt ligger over 77 t.kr.

Revisionsomfanget for 2025 er fastsat ud fra det forventede 
aktivitetsniveau, det interne kontrolmiljø og de identificerede risici for 
væsentlige fejl i årsrapporten. 

Vi har tilrettelagt revisionen med udgangspunkt i den revisionsstrategi, 
som er forelagt i forbindelse med afgivelse af tilbud i 3. september 2025. 
Vi har ikke ved udførelse af revisionen identificeret forhold, som har 
medført ændringer.

Vi fremlægger hermed vores årsafslutningsprotokollat for 2025-revisionen for bestyrelsen. Vi gør opmærksom på følgende hovedbudskaber i 
protokollatet:

Konklusion
Vores revision er afsluttet, og vi vil 

for 2025 afgive en 
revisionspåtegning uden 

forbehold, fremhævelser eller 
særlige rapporterings-

forpligtelser.

Revisionsstrategi
Vores revisionsstrategi for 2025 
er baseret på en kombination af 

kontrol- og substansrevision.

Fokusområder
Fokusområder for revisionen er 

indregning af indtægter og 
omkostninger, herunder fokus 
på formålsbestemte aktiviteter 
knyttet til tilsagnsbevillinger fra 

Kulturministeriet og 
Sundstyrelsen.

Interne kontroller 
og procedurer

Overordnet set er det vores 
vurdering, at de 

implementerede interne 
kontroller imødegår væsentlige 

fejl i årsrapporten.
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Konklusionen på vores revision
Vi vil forsyne årsregnskabet med en 
revisionspåtegning som afslutning på vores revision

Vi kan erklære, at vi opfylder lovgivningens krav til uafhængighed, og at vi 
under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.

Vi afgiver en revisionspåtegning uden modifikationer, fremhævelser eller 
andre rapporteringsforpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen
Vi har forespurgt ledelsen om eventuelle begivenheder indtruffet efter 
balancedagen og gennemlæst den interne regnskabsrapportering

Baseret på vores udførte revisionshandlinger vedrørende efterfølgende 
begivenheder, har vi ikke konstateret forhold, som kunne have 
indflydelse på årsregnskabet.

Bekræftelse
I henhold til lovgivningen skal vi erklære, at vi er uafhængige af Anti
Doping Danmark i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Vi kan endvidere 
bekræfte, at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har 
anmodet om.

Ikke-korrigerede fejl

Alle fejl konstateret under revisionen er korrigeret i årsregnskabet.

Der er ikke konstateret tilsigtede eller utilsigtede fejl under revisionen.

Konklusion

Vi har afsluttet vores revision af det af ledelsen aflagte 
årsregnskab for 2025.

Hvis ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil 
vi forsyne årsregnskabet med en revisionspåtegning uden 
modifikationer, fremhævelser eller andre 
rapporteringsforpligtelser.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet ud fra going
concern-princippet. 

Baseret på vores revision er vi enige i ledelsens vurdering.

Going concern

Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som 
den ifølge lovgivningen er pålagt med ​hensyn til at:

• Protokoller (f.eks. mødereferater).

Kontrol af ledelsens pligter

Vores revision har ikke omfattet ledelsesberetningen i 
årsrapporten. Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. 
december 2010, kræver imidlertid, at vi gennemlæser 
ledelsesberetningen for at påse, at informationerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet 
og de informationer, som vi i øvrigt er blevet bekendt med i 
forbindelse med vores revision. 
Denne gennemlæsning omfatter også en vurdering af, om 
ledelsesberetningen indeholder de oplysninger, som ifølge 
årsregnskabsloven skal indgå i ledelsesberetningen.​

Vi vil på baggrund af vores gennemlæsning afgive en udtalelse 
om, hvorvidt ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapital 2.

Vi har gennemlæst ledelsesberetningen for at påse, at 
informationerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og de informationer, som vi i øvrigt er blevet 
bekendt med i forbindelse med vores revision.

Vi har endvidere i overensstemmelse med Standarder for 
Offentlig Revision udvalgt emner til såvel juridisk-kritisk revision 
som forvaltningsrevision. Vi vil afgive en særskilt udtalelse om, at 
vi ingen væsentlige kritiske bemærkninger har at rapportere i den 
forbindelse.

Ledelsesberetning
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Forespørgsler om besvigelser og 
ledelsens regnskabserklæring

Vi har i forbindelse med vores revision haft drøftelser med den daglige 
og øverste ledelse om kendskabet til besvigelser, herunder opnået 
forståelse for hvordan den øverste ledelse udøver tilsyn med den 
daglige ledelses processer til identifikation og reaktion på risici for 
besvigelser, ligesom vi har indhentet ledelsens regnskabserklæring fra 
den daglige ledelse.

Vi er blevet oplyst af ledelsen, at den ikke har kendskab til konstaterede, 
påståede eller formodede besvigelser.

Forespørgsler om besvigelser

Det er pålagt os at indhente udtalelser fra den daglige og 
øverste ledelse om eventuelle konstaterede, påståede eller 
formodede besvigelser eller fejlinformationer.

Den daglige ledelse har oplyst over for os, at de ikke har 
kendskab til konstaterede, påståede eller formodede 
besvigelser, ligesom der ikke vurderes at være særlig risiko for 
væsentlige fejl i institutionens årsregnskab som følge af 
regnskabsmanipulation eller misbrug af aktiver. 

Bestyrelsen bekræfter ved underskrift på dette dokument 
følgende: 

1. At bestyrelsen er bekendt med ledelsens ansvar for
udformning og implementering af interne kontroller til at
forebygge og opdage besvigelser.

2. At der efter bestyrelsens vurdering ikke er særlig risiko for
besvigelser, og at Anti Doping Danmark har et effektivt
kontrolmiljø, der afdækker risikoen for væsentlig
fejlinformation i årsrapporten, herunder fejl i årsrapporten
som følge af regnskabsmanipulation eller misbrug af Anti
Doping Danmarks aktiver.

3. At bestyrelsen ikke har kendskab til oplysninger om
konstaterede, påståede eller formodede besvigelser, der
kan have involveret ledelsen eller medarbejdere, og som
kan have en væsentlig betydning for årsrapporten.

Ledelsens regnskabserklæring

Som led i revisionen har direktøren og vicedirektøren afgivet en 
regnskabserklæring over for os vedrørende årsregnskabet for 
2025. 

Den skriftlige erklæring omfatter årsregnskabets 
fuldstændighed, herunder oplysninger om pantsætninger og 
sikkerhedsstillelser, garantistillelser, retssager, eventuelle 
besvigelser, ledelsesberetningen, transaktioner med 
nærtstående parter, begivenheder efter balancedagen samt 
andre områder, hvor det er vanskeligt at opnå et revisionsbevis. 

Endvidere har direktøren og vicedirektøren erklæret, at  der ikke 
forekommer væsentlige ikke-korrigerede fejl i forbindelse med 
aflæggelsen af årsrapporten 2025.



174Revisionsprotokollat til årsrapporten for Anti Doping Danmark for 2025© Deloitte 2026

Revision af årsregnskabet
Revisionens formål, omfang og udførelse, herunder 
ansvarsfordeling

Revisionen udføres i overensstemmelse med de internationale 
standarder om revisionen, yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning 
og samt standarderne for offentlig revision (juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision).

Vi har senest redegjort for revisionens formål, omfang og udførelse, 
revisors rapportering samt ansvarsfordelingen mellem ledelse og revisor 
i vores aftalebrev af 3. november 2025. 

Vores standardvilkår og -betingelser fremgår af vores hjemmeside og 
fremhævet af revisionsaftalen dateret den 3. november 2025. Vi 
henviser hertil, og vi anbefaler, at bestyrelsens medlemmer gør sig 
bekendt hermed.

Vores revision er tilpasset Anti Doping Danmark og baseret på vores vurdering af risiko for fejl og mangler i årsregnskabet. 

Revisionen gennemføres med udgangspunkt i vores udarbejdede revisionsstrategi, der sikrer, at revisionen fokuseres mod de 
væsentligste og mest risikofyldte forretningsmæssige og administrative områder, der er af betydning for årsregnskabet. 

Baseret på vores drøftelser med lederen af økonomi, vores kendskab til institutionens aktiviteter og forhold i øvrigt har vi i 
forbindelse med planlægningen og udførelsen af revisionen identificeret følgende særlige risici for væsentlige fejl i årsregnskabet:

• Ledelsens tilsidesættelse af kontroller (forudsat betydelig risiko i henhold til revisionsstandard)
• Manuelle og automatiske posteringer eller andre posteringer uden grundlag
• Opgørelse af indtægtsgrundlaget og anvendelsen heraf er forkert

Revisionen har ved regnskabsafslutningen som følge heraf været koncentreret om ovennævnte områder.
På øvrige områder er risikoen for fejl i årsregnskabet vurderet som normal, og revisionens omfang har derfor været mindre.

Ved revisionen af årsregnskabet vil vi overbevise os om, at aktiverne er til stede, at de tilhører institutionen, og at de er indregnet 
og målt forsvarligt. Vi vil endvidere overbevise os om, at de gældsforpligtelser og øvrige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser
mv., der påhviler institutionen, er indregnet og målt forsvarligt. Desuden vil vi påse, at regnskabsposterne er korrekt periodiseret og 
præsenteret i årsregnskabet.



175Revisionsprotokollat til årsrapporten for Anti Doping Danmark for 2025© Deloitte 2026

Vi har gennemgået forretningsgange og interne 
kontroller på udvalgte områder

Revisionen har omfattet en vurdering af, om institutionens 
rapporteringssystemer, forretningsgange og interne kontroller fungerer 
forsvarligt. 

Formålet er at påse, om der i bogholderiet findes korrekte, troværdige 
og rettidige registreringer, som grundlag for regnskabsaflæggelsen.

Vi har vurderet institutionens forretningsgange og interne kontroller, 
herunder særligt inden for følgende risikofyldte områder:

• Likvide beholdninger

• Løn- og gageudbetaling

• Omkostninger og kreditorregistreringer

• Indtægter og debitorregistreringer

Gennemgangen af interne kontroller i forhold til opfølgningen af 
økonomien, har ikke givet anledning til bemærkninger. 

Det er vores vurdering, at institutionens overordnede interne kontrolmiljø generelt medvirker til effektive interne kontroller og pålidelig 
behandling af oplysninger af regnskabsmæssig karakter, der anses for væsentlige for Anti Doping Danmark. 

Vurdering af det overordnede interne kontrolmiljø

Institutionens interne kontrolmiljø

Institutionens økonomifunktion varetages af så få personer i Danmarks Idrætsforbund, og kontrolleres løbende af Anti Doping Danmark. 
Forholdet vurderes i nogen tilfælde, at give udfordringer med at etablere en effektiv funktionsadskillelse mellem disponerende, 
registrerende og kontrollerende funktioner i institutionen.

Vi er blevet oplyst, at ledelsen ved benyttelse af Danmarks Idrætsforbund, kompenserer herfor ved løbende overvågning af aktiviteterne i 
Anti Doping Danmark, hvilket vi kan tilslutte os.

Vi har derfor også drøftet forholdet med den daglige ledelse, der anerkender, at det ikke på alle områder er muligt at opnå en effektiv 
funktionsadskillelse, da dette vurderes at medføre omfattende administrationsomkostninger, der ikke står mål med institutionens reelle 
formål. Som led i revisionen har vi derfor undersøgt og fået bekræftet, at der sker godkendelse af alle bilag, inden de lægges til betaling. 
Samtidig har vi fået oplyst, at der skal være to godkendere på betalinger i banken.

Det er vores vurdering, at det interne kontrolmiljø grundet omstændighederne og kompleksiteten af institutionen anses for være 
tilfredsstillende, og samtidigt at funktionsadskillelsen er tilrettelagt på en hensigtsmæssig måde af hensyn til aktivitetsomfanget og 
institutionens formål.

Funktionsadskillelse



176Revisionsprotokollat til årsrapporten for Anti Doping Danmark for 2025© Deloitte 2026

Juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision og sammenhæng med finansiel revision
Revision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision - SOR

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen 
udføres på grundlag af bestemmelserne i med Kulturministeriets 
bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2021, kapitel 2 og 6.

SOR 6 Ved juridisk-kritisk revision skal vi opnå høj grad af sikkerhed for, 
at der for det undersøgende emne, der er omfattet af 
regnskabsaflæggelsen, ikke forekommer væsentlige uopdagede 
lovovertrædelser eller regelbrud; emnerne vælges ud fra en vurdering af 
væsentlighed og risiko. 

Udvalgt emne i 2025:

• Gennemførelse af indkøb

SOR 7 Ved forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, 
om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter 
skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af 
de institutionen, der er omfattet af regnskabet.

Udvalgt emne i 2025:

• Styring af offentlige indkøb

Emner indenfor juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision revideres 
kun, såfremt de er relevante for Anti Doping Danmark. Alle relevante 
emner skal revideres over en 5-årig periode. 

Finansiel 
revision Juridisk-kritisk 

revision

Forvaltnings-
revision

SOR 6 Juridisk-kritiske revision
Overholdelse af love og regler:
• Gennemførelse af indkøb
• Løn- og ansættelsesmæssige

dispositioner
• Gennemførelse af salg
• Myndigheders gebyropkrævning
• Afgørelser om tildeling af tilskud
• Rettighedsbestemte overførelser

SOR 7 Forvaltningsrevision
God offentlig økonomistyring og forvaltning: 
• Aktivitets- og ressourcestyring
• Mål- og resultatstyring
• Styring af offentlige indkøb
• Budgetstyring af flerårige investeringsprojekter
• Styring af offentlige tilskudsordninger

Årsrapporten
Årsregnskabet giver et retvisende 
billede af aktiver, passiver og finansielle 
stilling på balancedagen samt af 
resultatet af Anti Doping Danmarks 
aktiviteter for regnskabsåret i 
overensstemmelse med gældende 
regnskabsregler.
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Rotationsplan
Plan for juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision
Revisionen har i 2025 omfattet styring af offentlige indkøb og 
gennemførelse af indkøb. Vi har afgivet udtalelse om, at den foretagne 
revision ud fra en vurdering af væsentlighed og risiko ikke har givet 
anledning til væsentlige bemærkninger.

Vi har i henhold til definitionerne i SOR (Standarder om Offentlig 
Revision) med høj grad af sikkerhed konkluderet, at dispositioner inden 
for de undersøgte områder er i overensstemmelse med relevante 
bestemmelser i bevillinger, love og forskrifter samt indgåede aftaler og 
sædvanlig praksis. Høj grad af sikkerhed giver en høj sikkerhed, men ikke 
en absolut sikkerhed for, at reglerne er fulgt, og god offentlig forvaltning 
er efterlevet.

I henhold til standarderne skal vi angive en oversigt over, hvilke plan-
temaer, der har været de 4 foregående år, og angive, om revisionen har 
givet anledning til væsentlige kritiske bemærkninger.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger til revisionen.

(x): Gennemgang af de overordnede processer
(*): Gennemgang foretaget af tidligere revisor

Relevante plantemaer Finansiel værdi 
(væsentlighed)

Risiko for forvaltnings-
mangel/

regelbrud
Plantemaer

Tidspunkt for gennemgang

Tidligere år 2025 2026

Aktivitets- og 
ressourcestyring

Plantemaet vurderes væsentligt, da Anti Doping 
Danmark skal sikre, at aktiviteter og ressourcer 
tilpasses de faktiske behov, herunder at det 
løbende tilstræbes at tilpasse omkostningerne 
til det aktuelle aktivitetsniveau.​

2023* X

Mål- og resultatstyring

Plantemaet vurderes væsentligt, da Anti Doping 
Danmark skal sikre, at der er fastsat mål og 
opfølgning på de opnåede resultater - på mål 
af høj væsentlighed.

2023*

Styring af offentlige indkøb

Plantemaet vurderes væsentligt, da Anti Doping 
Danmark er forpligtet til at sikre, at indkøb sker 
i henhold til fastlagte indkøbspolitikker og 
strategier, at der følges op på målsætninger for 
indkøb, og at udbudsloven samt andre 
relevante regelsæt overholdes.

2021*
2022* X

Gennemførelse af indkøb
Plantema relateret til gennemførelse af indkøb 
vurderes væsentligt henset til væsentligheden 
af de indregnede omkostninger.

2022* X

Løn- og ansættelsesmæssige 
dispositioner

Plantema relateret til løn og 
ansættelsesmæssige dispositioner vurderes 
væsentligt henset til væsentligheden af de 
indregnede omkostninger.

2021*
2024* X
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Juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision
Revision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision 

Konklusion
Vi er i forbindelse med revisionen af nedenstående områder ikke blevet 
bekendt med forhold, som indikerer, at Anti Doping Danmark ikke har 
overholdt gældende love og regler. Vi vurderer derfor at anvendelsen af 
midlerne er forvaltet tilfredsstillende.

Revisionen er udført som en integreret del af den finansielle revision af 
årsregnskabet.

Juridisk-kritisk revision
Vi skal opnå høj grad af sikkerhed for, at der for det undersøgende emne 
ikke forekommer væsentlige uopdagede lovovertrædelser eller 
regelbrud; emnerne vælges ud fra en vurdering af væsentlighed og 
risiko. 

For 2025 har vi udvalgt følgende emne til juridisk-kritisk revision: 

• Gennemførelse af indkøb

Forvaltningsrevision
Vi skal opnå høj grad af sikkerhed for, at der for det undersøgende emne 
ikke forekommer væsentlige forvaltningsmæssige mangler, og at der 
udvises et skyldigt økonomisk hensyn i forvaltningen af de midler og 
driften, der er omfattet af institutionens årsregnskab.

For 2025 har vi udvalgt følgende emne til forvaltningsrevision: 

• Styring af offentlige indkøb

Som led i forvaltningsrevisionen har vi foretaget en stikprøvevis 
udvælgelse af afholdte omkostninger i 2025 med henblik på at 
vurdere, om de etablerede forretningsgange og politikker er 
overholdt, samt om der udvises økonomisk hensyn og 
sparsommelighed som følge af modtagelse af tilskudsmidler. 

I vores gennemgang har vi indsamlet dokumentation for, at de 
afholdte omkostninger er knyttet til institutionens formål og i 
overensstemmelse med de økonomiske retningslinjer.

Ved vores gennemgang, kan vi konstatere at langt størstedelen af 
de anvendte leverandører er internationalt kendte som følge af 
den niche, som Anti Doping Danmark opererer inden for, idet 
institutionen benytter sig af anerkendte leverandører – særligt til 
behandling af dopingprøver samt de værktøjer, der anvendes i 
dagligdagen, herunder overvågningsprogrammer til atleter og 
whistleblowersystem.

Vores gennemgang har ikke givet anledning til yderligere 
bemærkninger, og vi vurderer samtidigt, at der er etableret de 
fornødne forretningsgange til at understøtte de eksisterende 
processer, og at de økonomiske retningslinjer er forsvarlige og 
rimelige henset til institutionens formål og størrelse.

Styring af offentlige indkøb

Som led i revisionen af juridisk-kritisk revision, har vi foretaget 
interviews med nøglemedarbejdere i institutionen og opnået 
grundlæggende forståelse for de eksisterende forretningsgange 
knyttet til indkøbsområdet.

Hertil har vi indhentet de nedskrevne økonomiske retningslinjer 
(anvisningsreglerne), der er godkendt i Anti Doping Danmark, 
som vi har benyttet i en stikprøvevis gennemgang af afholdte 
omkostninger.

Som led i den stikprøvevise gennemgang, har vi gennemgået 
forskellige typer af indkøb, og sammenholdt til vores forståelse af 
forretningsgangene samt de økonomiske retningslinjer for at 
sikre at der ikke er sket nogen afvigelser fra hverken 
forretningsgangene eller de økonomiske retningslinjer.

Vores gennemgang har ikke givet anledning til yderligere 
bemærkninger.

Gennemførelse af indkøb
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Nærmere oplysninger om betydelige revisionsrisici og øvrige fokusområder
Ledelsens tilsidesættelse af kontroller

Risiko
I henhold til ISA 240 skal vi formode, at der er risiko for besvigelser ved 
ledelsens tilsidesættelse af kontroller og udføre vores revision derefter. 
Den formodede risiko omfatter fiktive posteringer, herunder manglende 
neutralitet i regnskabsmæssige skøn og vurderinger, der er foretaget 
med henblik på at manipulere det regnskabsmæssige resultat.

Vi har udført revisionshandlinger for at identificere eventuelle tilfælde af 
ledelsens tilsidesættelse af kontroller. Vi har i dette afsnit beskrevet de 
revisionshandlinger og områder, der har været i fokus.

Observationer 
Vi har ingen observationer baseret på de revisionshandlinger, vi har 
udført for at adressere risikoen for ledelsens tilsidesættelse af kontroller.

Konklusion
Vi har i forbindelse med vores revision ikke identificeret tilfælde, hvor 
ledelsen har tilsidesat kontroller.

Vores revisionsmæssige reaktion og væsentlige observationer

Ledelsens manglende 
neutralitet

Vi har taget stilling til den mulige manglende neutralitet i vurderinger og skøn og udført en retrospektiv 
analyse af væsentlige regnskabsmæssige skøn for at vurdere den usikkerhed, der er forbundet med 
ledelsens skøn, såsom hensættelse til tab på kautioner eller arbejdsskader.

Væsentlige usædvanlige 
transaktioner

Vi har vurderet den forretningsmæssige begrundelse for identificerede betydelige og usædvanlige 
transaktioner, herunder betydelige transaktioner med nærtstående parter, der ligger udenfor 
virksomhedens normale drift.​

Forespørgsler Vi har rettet forespørgsler til personer, der er involveret i regnskabsaflæggelsesprocessen, om 
uhensigtsmæssig eller usædvanlig aktivitet ifm. behandling af posteringer og andre justeringer. 

Test af posteringer
Vi har udført test af posteringer for institutionen. For at adressere denne risiko har vi testet posteringer, 
hvis karakteristika kunne indikere ledelsens tilsidesættelse af kontroller eller besvigelse.
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Udvalgte generelle IT-kontroller
Ingen væsentlige mangler eller svagheder af 
betydning for regnskabsaflæggelsen

Generelle IT-kontroller er de kontroller, som er etableret i og omkring 
institutionens væsentlige IT-platforme med henblik på at opnå en 
velkontrolleret og sikker IT-anvendelse og dermed også understøtte de 
IT-baserede forretningsprocesser, som har betydning for institutionens 
regnskabsaflæggelse.

På baggrund af vores gennemgang foretaget i december er det vores 
vurdering, at der ikke er mangler eller svagheder i de udvalgte generelle 
IT-kontroller, der har væsentlig betydning for regnskabsaflæggelsen.

Generelle IT-kontroller

Til brug for regnskabsaflæggelsen anvendes Business Central, som 
er placeret på Windows.

Vi har som led i revisionen gennemgået udvalgte generelle IT-
kontroller pr. den 30. oktober 2025 inden for følgende områder, 
som vi vurderer relevante for at kunne aflægge et årsregnskab, der 
giver et retvisende billede uden væsentlig fejlinformation, og som 
er i overensstemmelse med de lovgivningsmæssige krav:

• Brugeradgangs-review 

• Brugeroprettelse og nedlæggelse 

Vores gennemgang af de generelle IT-kontroller har ikke omfattet 
en vurdering af kontrol- og sikkerhedsniveauet i de enkelte 
brugersystemer, herunder automatiske kontroller i de 
administrative processer og logiske adgangsrettigheder til 
udførelse af forretningsaktiviteter i brugersystemerne. Vi har 
endvidere ikke efterprøvet, at de generelle IT-kontroller har 
fungeret i hele regnskabsperioden.

Brug af automatiske kontroller

Vi skal anbefale, at institutionen selv foretager en vurdering af, 
om dens backup-procedurer er tilstrækkelige til at sikre, at 
institutionen overholder bogføringslovens krav til opbevaring af 
regnskabsmateriale, og at bogføringsmaterialet kan genskabes, 
hvis det går tabt. 

Backup-procedurer

Der gøres opmærksom på, at kontroller gennemgået ved IT-
gennemgangen udelukkende er med revisionsunderstøttende 
formål og kun repræsenterer en delmængde af den samlede 
informationssikkerhed.

Vores gennemgang omfatter ikke cyber- og datasikkerhed, 
herunder eksempelvis sikring mod interne og eksterne trusler, 
malware, hacking og datatab samt sikring af persondata, 
databehandleraftaler og overholdelse af relevant lovgivning.

Afgrænsning
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Ledelsesberetning og anden compliance
Generelt tilstrækkelig kvalitet i ledelsesberetningen og 
overholdelse af gældende lovgivning

Vi skal i henhold til lovgivningen udtale os om ledelsesberetningen og 
ledelsens pligter i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 
af 21. december 2010, kap. 2 og 6.

Det er vores vurdering, at oplysningerne i ledelsesberetningen generelt 
er tilstrækkelige og overholder gældende lovgivning. 

Eftersynet af protokoller og overholdelse af bogføringsloven gav ikke 
anledning til bemærkninger.

Vi har foretaget kontrol af, at bestyrelsen overholder 
de pligter, som den ifølge lovgivningen er pålagt 
med hensyn til at oprette og føre bøger, 
fortegnelser og protokoller mv. Endvidere har vi 
påset, at institutionen på alle væsentlige områder 
overholder bogføringsloven.

Ledelsens pligter 
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Rådgivnings- og assistanceopgaver
Vi har leveret andre rådgivnings- og 
assistanceopgaver i løbet af året og bekræfter vores 
uafhængighed pr. dags dato

Vi skal i henhold til de internationale revisionsstandarder redegøre for 
arten af andre leverede rådgivnings- og erklæringsydelser. 

Vi bekræfter, at alle netværk i Deloitte er uafhængige af Anti Doping 
Danmark. 

Inden vi accepterer øvrige rådgivningsopgaver, vil vi i hvert enkelt tilfælde 
vurdere, om den stillede opgave kan vække tvivl om vores 
uafhængighed, herunder at vi ikke har stillet os selv i en situation, hvor vi 
har udført selvrevision eller handlet i egen interesse.

Siden tiltrædelsen, den 26. september 2025, har vi udført følgende opgaver for Anti Doping Danmark:

- Ad hoc regnskabsmæssige assistance 

Ydelser leveret siden vores tiltrædelse som nyvalgt revisor, den 26. september 2025
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Underskriftsside
Fremlagt på bestyrelsesmødet den 20. maj 2026

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
København, den 20. maj 2026

Bestyrelsen

Thomas Holm Christensen

Statsautoriseret revisor

Leif Mikkelsen, formand Ditte Roth Hulgaard Henriette Engel Brøns

Henrik Puggaard Marco Bo Hansen Tore Vilhelmsen
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2024

1 2 3 4 5 6

Resultatopgørelse Note Faktisk Budget Afvigelse Prognose pr. Afvigelse Faktisk

2025 2025 06.11.2025 2024

i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr.

Indtægter:

Kulturministeriet, drifttilskud 0.01 29.284 29.399 -115 29.284 0 28.880

Tilskud SUM 2024-26 0.02 600 600 0 600 0 600

Fitnessaftaler samarbejdsaftale 0.03 103 100 3 100 3 657

Bestilte dopingkontroller 0.04 1.101 1.010 91 1.039 62 886

Tilskud KUM - Øremærket driftstilskud 23/24 0.05 0 0 0 0 0 422

Tilskud KUM - Øremærket driftstilskud 24/25 0.06 128 167 -39 128 0 472

Tilskud KUM - Øremærket driftstilskud 25/26 0.07 387 600 -213 400 -13 0

Tilskud KUM - ØD Fitnessprojekt 24/25 0.08 940 940 0 940 0 60

Tilskud Team Danmark - EliteSupport 0.09 314 314 0 314 0 416

Spejlven - Nordea Fonden 0.10 173 0 173 165 8 0

Øvrige indtægter inkl. bankrenter 0.11 92 110 -18 89 3 178

I alt 33.122 33.240 -118 33.059 63 32.571

Udgifter:

Bestyrelse 1 418 456 38 441 23 448

Administration & ledelse 2 5.138 5.425 287 5.184 46 5.003

Idræt 3 12.603 12.054 -549 12.470 -133 13.284

Fitness og Folkesundhed 4 6.346 7.120 774 6.573 227 5.761

Kommunikation & IT 5 3.737 4.038 301 3.952 215 3.622

Forskning og udvikling 6 1.006 1.071 65 1.046 40 1.174

Internationalt samarbejde 7 200 259 59 258 58 226

Efterforskning og sagsbehandling 8 2.372 2.616 244 2.436 64 2.363

EliteSupport 9 162 153 -9 102 -60 75

I alt 31.982 33.192 1.210 32.462 480 31.956

Resultat 1.140 48 1.092 597 543 615

Periode: 2025 2025
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Faktisk Faktisk

31.12.2025 31.12.2024

Balance pr. 31.12.2025 i t.kr. i t.kr.

Aktiver:

Likvidebeholdning

Bankkonto 50171199438 3.928 5.255

Aftalekonto 5.000 3.000

Likvidebeholdning i alt 8.928 8.255

Tilgodehavender

Tilgodehavende debitorer 236 202

Forudbetalt 145 43

Diverse tilgodehavender 173 0

Tilgodehavender i alt 554 245

Aktiver i alt 9.482 8.500

Passiver:

Egenkapital

Egenkapital primo 2.678 2.063

Resultat 1.140 615

Egenkapital i alt 3.818 2.678

Kortfristet gæld

Leverandør af varer og tjenesteydelser 2.050 2.214

Forudmodtaget tilskud 0 0

 - KUM - Generelle tilskud 0 0

 - KUM - Øremærket driftstilskud 24/25 - t.kr. 600 0 127

 - KUM - Øremærket driftstilskud 24/25 - t.kr. 1.000 0 940

 - KUM - Øremærket driftstilskud 25/26 - t.kr. 600 213 0

 - KUM - Øremærket driftstilskud 25/26 - t.kr. 1.000 1.000

 - Sundhedsstyrelsen 0 0

 - Øvrige 0 0

Feriepenge forpligtelse 642 682

Anden gæld 1.759 1.859

Kortfristet gæld i alt 5.664 5.822

Passiver i alt 9.482 8.500
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2024

1 2 3 4 5 6

Specifikationer Faktisk Budget Afvigelse Prognose pr. Afvigelse Faktisk

2025 2025 06.11.2025 2024

i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr.

Note 1: Bestyrelse 1

Honorar 1.1 391 405 14 405 14 384

Møder og rejser 1.2 25 49 24 34 9 62

Forsikring 1.3 2 2 0 2 0 2

Bestyrelse i alt 418 456 38 441 23 448

Note 2: Administration & ledelse 2

Gager 2.1 3.672 3.653 -19 3.753 81 3.448

Møder og rejser 2.2 41 144 103 44 3 75

Repræsentation 2.3 3 4 1 4 1 3

Kontorhold 2.4 158 145 -13 145 -13 190

Husleje 2.5 699 680 -19 700 1 661

Bank og forsikring 2.6 172 182 10 182 10 179

Advokat- og konsulentbistand 2.7 128 275 147 65 -63 257

Regnskab og revision 2.8 139 174 35 148 9 150

Kompetenceudvikling 2.9 126 168 42 143 17 40

Administration & ledelse i alt 5.138 5.425 287 5.184 46 5.003

Note 3: Idræt 3

Gager 3.1 4.269 4.324 55 4.324 55 4.104

Møder og rejser 3.2 155 155 0 171 16 249

Dopingkontrollanter 3.3 2.775 2.451 -324 2.541 -234 2.745

Kompetenceudvikling 3.4 152 236 84 171 19 124

Dopingkontroller (materiale og udstyr) 3.5 808 609 -199 729 -79 1.001

Forebyggelse (materiale og udstyr) 3.6 128 242 114 154 26 358

Analyse 3.7 3.960 3.733 -227 4.053 93 4.412

Medicinske dispensationer (TUE-komité) 3.8 140 106 -34 129 -11 109

NAPMU-samarbejde 3.9 216 198 -18 198 -18 182

Idræt i alt 12.603 12.054 -549 12.470 -133 13.284

Note 4: Fitness og Folkesundhed 4

Gager 4.1 2.174 2.135 -39 2.135 -39 2.025

Møder og rejser 4.2 86 62 -24 82 -4 36

Fitnesskonsulenter 4.3 2.914 3.017 103 2.931 17 2.829

Kompetenceudvikling 4.4 48 140 92 85 37 50

Dopingkontroller (materiale og udstyr) 4.5 599 646 47 651 52 176

Forebyggelse  (materiale og udstyr) 4.6 171 558 387 283 112 209

Analyse 4.7 354 562 208 406 52 436

Fitness og Folkesundhed i alt 6.346 7.120 774 6.573 227 5.761

Periode: 2025 2025
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2024

1 2 3 4 5 6

Specifikationer Faktisk Budget Afvigelse Prognose pr. Afvigelse Faktisk

2025 2025 06.11.2025 2024

i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr.

Note 5: Kommunikation & IT 5

Gager 5.1 2.454 2.383 -71 2.383 -71 2.342

Møder og rejser 5.2 5 6 1 6 1 3

Kompetenceudvikling 5.3 11 62 51 63 52 34

Ekstern kommunikation 5.4 489 686 197 591 102 428

Intern kommunikation og informationssikkerhed 5.5 778 901 123 909 131 815

Kommunikation & IT i alt 3.737 4.038 301 3.952 215 3.622

Note 6: Forskning og udvikling 6

Forskningsbevillinger 6.1 995 1.050 55 1.025 30 1.175

Møder og rejser 6.2 11 21 10 21 10 18

Tilbageført forskningsbevillinger 6.3 0 0 0 0 0 -19

Forskning og udvikling i alt 1.006 1.071 65 1.046 40 1.174

Note 7: Internationalt samarbejde 7

Møder og rejser 7.1 143 201 58 201 58 167

INADO-medlemskab 7.2 57 58 1 57 0 59

Internationalt samarbejde i alt 200 259 59 258 58 226

Note 8: Efterforskning og sagsbehandling 8

Gager 8.1 2.056 2.121 65 2.078 22 1.974

Møder og rejser 8.2 104 222 118 144 40 167

Kompetenceudvikling 8.3 0 62 62 3 3 7

IT 8.4 212 211 -1 211 -1 215

Efterforskning og sagsbehandling i alt 2.372 2.616 244 2.436 64 2.363

Note 9: EliteSupport 9
Sagsomkostninger 9.1 1 0 -1 0 -1 0
Ekstern bistand 9.2 113 50 -63 50 -63 50
Formidling 9.3 48 103 55 52 4 25
EliteSupport i alt 162 153 -9 102 -60 75

Periode: 2025 2025
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 Bilag 5: Statusrapport 2025 

Udviklingsmål Delmål/nøgletal 2025 Statusi  
1/2/3 

Kommentarer 

Indsats mod doping i den organiserede idræt 
1. ADD vil 
beskytte den rene 
udøver og 
idrættens 
troværdighed via 
både uddannelse, 
kontrol og 
efterforskning 

1.1 Gennemføre en 
målrettet, datadrevet 
indsats på uddannelse, 
kontrol og efterforskning 

Procedurer for 
systematisk 
efterforskning på 
baggrund af 
efterretningsdata 
udarbejdet. 

1 Autosystem system sat op, hvor 
efterretningsdata føder ind i 
risikovurderingen. 
Risikovurderingen anvendes 
systematisk til at målrette kontrol 
og efterretningsarbejdet.  

1.2 Gennemføre 
kapacitetsopbygning på 
uddannelsesområdet i 
samarbejde med 
forbund, kommuner mm.  

20 akkrediterede 
antidopingvejledere 
 
Erfaringerne fra de 
senere år har vist, at 
det er urealistisk at 
opnå 20 akkrediterede 
antidopingvejledere 
årligt. Et mere realistisk 
mål er 8-10 vejledere 
årligt. 

1 9 akkrediterede antidopingvejlere, 
og 1 re-akkreditering.  
 
 

Nøgletal a. Antal dopingprøver i 
eget program 

  1.726 dopingprøver 

Nøgletal b. Antal indbragte sager 
i henhold til de nationale 
antidopingregler  

  8 

Sunde træningsmiljøer 
2. ADD vil arbejde 
for at skabe sunde 
træningsmiljøer 
med sunde og 
realistiske 
kropsidealer for 
børn, unge og 
udøvere af fitness 
og lignende 
træningsformer  
 
 
  

2.1 Konsolidere, 
udbrede og løbende 
udvikle et relevant 
Fitnesskoncept  
 

Evaluering af 
fitnesskonceptet og 
samarbejdet med 
private idrætsaktører. 

2 Den ”store” rekrutteringsindsats er 
afsluttet, og vi er gået fra 389 
centre til 635. Vi har fået bevilliget 
ressourcer fra KUM til et år mere 
med gebyrfrit samarbejde, hvilket 
forhåbentligt kan være med til at 
konsolidere samarbejdet med alle 
de nye centre, samt række ud til 
nye centre. Sideløbende skal vi 
finde den rette finansieringsmodel 
fremadrettet. 

2.2 Lave uddannelses- 
og 
forebyggelsesindsatser 
målrettet børn og unge i 
idræts- og 
træningsmiljøer  
 
 

Slutevaluering af projekt 
Spejlven viser, at  
3750 elever har været 
igennem projektet, og at 
deres trivsel er 
forbedret. 

1 Spejlven-projektet er afsluttet og 
5.772 elever har været igennem. 
 
Der foretages ikke en omfattende 
slutevaluering, som kan belyse, 
hvorvidt eleverne trives bedre, da 
der er givet midler til en version 
2.0. Halvvejsevalueringen viser, at 
eleverne har fået ny viden via 
forløbet, samt at de har fået mere 
lyst til at gå i bad efter idræt. 

Nøgletal c. Antal gennemførte 
besøg i trænings- og 
fitnesscentre og 
lignende træningsformer  

  
 

2.222 besøg  
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i 1 = Opfyldt, 2 = I proces, 3 = Ikke igangsat   
ii E-læring, face-to-face undervisning, uddannelsesplaner og antidopingvejlederuddannelsen.  

 
Innovation og forskning 
3. ADD vil sikre en 
innovatiiv og 
vidensbaseret 
tilgang til 
antidopingarbejdet  

3.1 Styrke formidlingen 
af resultater fra 
forskningsprojekter 
støttet af ADD  

Resultater fra alle 
afsluttede 
forskningsprojekter er 
formidlet 

1 Den 14. maj 2025 blev der afholdt 
fyraftensseminar, hvor alle 
afsluttede projekter blev formidlet. 

3.2 Videreudvikle 
dopingkontrolmetoder 

Udvikle teststrategien 
på baggrund af ny 
analysemenu.   
 

1 Laboratoriet har færdigudviklet ny 
DBS-analysemenu, så den nu 
favner 250 stoffer (nuværende 23 
stoffer).  
Laboratoriet har tilkendegivet, at 
de gerne vil re-analysere 100 
tidligere opsamlet DBS-prøver for 
at se om der er nye fund. ADD har 
lavet en risikovurdering på de 
opsamlede prøver siden 2021 og 
er kommet frem til 36 prøver fra 
fitness og 64 prøver fra idrætten, 
som re-analyseres. Re-analysen 
viste fund i fem fitnessprøver for 
forskellige steroider, som ikke var 
fundet ved den oprindelige 
analyse. 

3.3 Videreudvikle 
uddannelses- og 
forebyggelsesmetoder 

Evaluere ADD’s 
uddannelsesindsats i 
idrættenii 
 

2 
 

Der er foretaget en kortlægning og 
prioritering af metoder til 
dataindsamling og -behandling. 
Evalueringen gennemføres med 
tilgængelige data af medarbejdere 
i sekretariatet primo 2026 – for 
evaluering af perioden 2023-2025 

Nøgletal d. Forskningsmidler 
uddelt i kr.  
 

 1 1 mio kr.  

Nøgletal  e. Antal projekter støttet 
med uddelte 
forskningsmidler  

 1 Der er blevet uddelt 
forskningsmidler til to projekter 
samt tre opgaver (Studenterpriser) 

Good governance og international indflydelse  
4. ADD vil 
omsætte de fælles 
internationale 
’Guiding Principles 
for the Future of 
Anti-Doping’ i 
antidopingarbejdet 
i Danmark og 
internationalt  

4.1 Styrke 
udøverinddragelsen i 
ADD’s arbejde  

Intet mål opstillet for 
2025 

  

4.2 Styrke WADA-
kodekset i henhold til 
principperne  

Præge revidering af 
kodekset på baggrund 
heraf 

1 ADD har sendt høringssvar til 3 
runde af konsultationer ifbm. 
revideringen af WADA-kodekset 
den 30. maj 2025. ADD har 
igennem internationale fora 
desuden prøvet at præge 
revideringen af kodekset herefter.  

Integritetsindsats med udøveren i centrum 
Nøgletal g. Antal indberetninger 

til ’EliteSupport’ 
  8 
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Bilag 6: Statusrapport 20261 

 
1 Data er til og med d. 4. maj 2026.  

Udviklingsmål Delmål/nøgletal 2026 Statusi  

1/2/3 

Kommentarer 

Indsats mod doping i den organiserede idræt 

1. ADD vil 

beskytte den rene 

udøver og 

idrættens 

troværdighed via 

både uddannelse, 

kontrol og 

efterforskning 

1.1 Gennemføre en 

målrettet, datadrevet 

indsats på uddannelse, 

kontrol og efterforskning 

Lave et pilotprojekt på 

specifik risikovurdering i 

holdsport. [Mål 

fastsættes senest 2025]  

2 ADD’s analytiker i gang med at 

udvikle en risikovurdering for 

fodbold.   

1.2 Gennemføre 

kapacitetsopbygning på 

uddannelsesområdet i 

samarbejde med 

forbund, kommuner mm.  

1520 nye akkrediterede 

antidopingvejledere 

 

 

2 6 fra Færøerne er i gang med 

uddannelsen.  

3 fra Danmark er i gang med 

uddannelsen.  

Der er 5 tilmeldt til holdet i 

november.   

Nøgletal a. Antal dopingprøver i 

eget program 

  613 dopingprøver 

Nøgletal b. Antal indbragte sager 

i henhold til de nationale 

antidopingregler  

  1 

Sunde træningsmiljøer 

2. ADD vil arbejde 

for at skabe sunde 

træningsmiljøer 

med sunde og 

realistiske 

kropsidealer for 

børn, unge og 

udøvere af fitness 

og lignende 

træningsformer  

 

 

  

2.1 Konsolidere, 

udbrede og løbende 

udvikle et relevant 

Fitnesskoncept  

 

Konsolidere 

samarbejdet med de 

nye centre samt finde 

den rette 

finansieringsmodel 

fremadrettet.Tilpasse 

fitnesskonceptet pba. 

Evalueringen  

2 Der er i 1. kvartal udarbejdet en 

kampagne, som skal lanceres til 

juni med involvering af centrene. 

ADD afventer en regering, som vi 

kan indlede en dialog med ift. den 

fremtidige finansiering.  

2.2 Lave uddannelses- 

og 

forebyggelsesindsatser 

målrettet børn og unge i 

idræts- og 

træningsmiljøer  

 

Afvikle 20 møder med 

idrætsforeninger 

og/eller 

idrætsorganisationer i 

regi af Spejlven 2.0. Mål 

opstilles pba. 

slutevaluering af projekt 

Spejlven 

 10 møder afholdt, hvoraf seks er i 

foreninger eller til 

trænersamlinger, mens fire er med 

specialforbund.  

 

Nøgletal c. Antal gennemførte 

besøg i trænings- og 

fitnesscentre og 

lignende træningsformer  

  

 

732 besøg i private centre  

54 besøg i foreningsbaserede 

centre  

16 besøg i Politiets 

træningscentre 

I alt: 802 

 

Innovation og forskning 

3. ADD vil sikre en 

innovatiiv og 

vidensbaseret 

tilgang til 

antidopingarbejdet  

3.1 Styrke formidlingen 

af resultater fra 

forskningsprojekter 

støttet af ADD  

Resultater fra alle 

afsluttede 

forskningsprojekter er 

formidlet 

2 Der er indkaldt til 

forskningsseminar d. 3. juni 2026. 

3.2 Videreudvikle 

dopingkontrolmetoder 

Evaluere brugen af 
DBS/kapillærer 
blodprøver kontra 
venøse blodprøver ift. 
Athlete Biological 

2 ADD har gennemført et 

forskningsprojekt med USADA 

herom. Resultaterne er behandlet, 



 

Side 2 af 2 

 

 

  

 
i 1 = Opfyldt, 2 = I proces, 3 = Ikke igangsat   
ii E-læring, face-to-face undervisning, uddannelsesplaner og antidopingvejlederuddannelsen.  

Passport og få 
resultaterne publiceret. 
[Der opstilles mål ultimo 
2025]  
 

og nu sammenfatter ADD og 

USADA dem i en fælles rapport.  

Resultaterne er gode, og et andet 

europæisk forskningsprojekt får 

tilsvarende resultater, så der er 

forhåbninger om, at dette kan 

påvirke WADA ift. at udbrede 

anvendelsen af DBS-metoden.  

3.3 Videreudvikle 

uddannelses- og 

forebyggelsesmetoder 

Evaluere ADD’s 

uddannelsesindsats i 

idrættenii 

[Mål opstilles primo 
2026 pba. evalueringen]  
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Nøgletal d. Forskningsmidler 

uddelt i kr.  

 

   

Nøgletal  e. Antal projekter støttet 

med uddelte 

forskningsmidler  

   

Good governance og international indflydelse  

4. ADD vil 

omsætte de fælles 

internationale 

’Guiding Principles 

for the Future of 

Anti-Doping’ i 

antidopingarbejdet 

i Danmark og 

internationalt  

4.1 Styrke 

udøverinddragelsen i 

ADD’s arbejde  

Evaluere modellen for 
atletinddragelse 
vedtaget i 
2023Evaluere strate-
gien og opstille 
indsatser på bag-grund 
heraf  
 

3  

4.2 Styrke WADA-

kodekset i henhold til 

principperne  

Oversætte og 

implementere det nye 

kodeks  

2 ADD’s jurist er i gang med at 

oversætte det nye WADA kodeks 

2027 til De nationale 

antidopingregler med inddragelse 

af relevante parter. 

Implementering af kodekset er 

også i gang i fagområderne og 

med inddragelse af 

Kulturministeriet, hvor dette er 

relevant.  

Integritetsindsats med udøveren i centrum 

Nøgletal g. Antal indberetninger 

til ’EliteSupport’ 
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ADD regnskab 31.03.2026

2025

1 2 3 4 4 5 6

Resultatopgørelse Note Faktisk Budget Afvigelse Budget Prognose pr. Afvigelse Faktisk

31.03.2026 31.03.2026 2026 13.05.2026 2025

i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr.

Indtægter:

Kulturministeriet, drifttilskud 0.01 7.445 7.445 0 29.782 29.782 0 29.284

Tilskud SUM 2024-26 0.02 150 150 0 600 600 0 600

Fitnessaftaler samarbejdsaftale 0.03 0 0 0 100 100 0 103

Bestilte dopingkontroller 0.04 107 223 -116 1.056 1.159 103 1.101

Tilskud KUM - Øremærket driftstilskud 24/25 0.05 0 0 0 0 0 0 128

Tilskud KUM - ØD Fitnessprojekt 24/25 0.06 0 0 0 0 0 0 940

Tilskud KUM - Øremærket driftstilskud 25/26 0.07 194 200 -6 200 213 13 387

Tilskud KUM - ØD Fitnessprojekt 25/26 0.08 780 1.000 -220 1.000 1.000 0 0

Tilskud KUM - Øremærket driftstilskud 26/27 0.09 0 0 0 600 600 0 0

Tilskud Team Danmark - EliteSupport 0.10 79 80 -1 320 320 0 314

Spejlven - Nordea Fonden 0.11 0 0 0 165 165 0 173

Øvrige indtægter inkl. bankrenter 0.12 15 17 -2 59 59 0 92

I alt 8.770 9.115 -345 33.882 33.998 116 33.122

Udgifter:

Bestyrelse 1 7 13 6 470 490 -20 418

Administration & ledelse 2 1.488 1.502 14 5.436 5.359 77 5.138

Idræt 3 2.814 3.396 582 13.190 13.289 -99 12.603

Fitness og Folkesundhed 4 1.657 1.997 340 7.165 7.160 5 6.346

Kommunikation & IT 5 1.271 1.176 -95 4.052 4.118 -66 3.737

Forskning og udvikling 6 43 6 -37 1.120 1.120 0 1.006

Internationalt samarbejde 7 67 69 2 157 126 31 200

Efterforskning og sagsbehandling 8 543 562 19 2.641 2.605 36 2.372

EliteSupport 9 0 38 38 150 150 0 162

I alt 7.890 8.759 869 34.381 34.417 -36 31.982

Resultat 880 356 524 -499 -419 80 1.140

Periode: 01.01.2026-31.03.2026 2026
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Faktisk Faktisk

31.03.2026 31.12.2025

Balance pr. 31.03.2026 i t.kr. i t.kr.

Aktiver:

Likvidebeholdning

Bankkonto 50171199438 4.007 3.928

Aftalekonto 11.900 5.000

Likvidebeholdning i alt 15.907 8.928

Tilgodehavender

Tilgodehavende debitorer 91 236

Forudbetalt 0 145

Diverse tilgodehavender 150 173

Tilgodehavender i alt 241 554

Aktiver i alt 16.148 9.482

Passiver:

Egenkapital

Egenkapital primo 3.818 2.678

Resultat 880 1.140

Egenkapital i alt 4.698 3.818

Kortfristet gæld

Leverandør af varer og tjenesteydelser 2.186 2.050

Forudmodtaget tilskud 0 0

 - KUM - Generelle tilskud 7.445 0

 - KUM - Øremærket driftstilskud 24/25 - t.kr. 600 0 0

 - KUM - Øremærket driftstilskud 24/25 - t.kr. 1.000 0

 - KUM - Øremærket driftstilskud 25/26 - t.kr. 600 19 213

 - KUM - Øremærket driftstilskud 25/26 - t.kr. 1.000 220 1.000

 - Sundhedsstyrelsen 0 0

 - Øvrige 0 0

Feriepenge forpligtelse 642 642

Anden gæld 938 1.759

Kortfristet gæld i alt 11.450 5.664

Passiver i alt 16.148 9.482
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ADD regnskab 31.03.2026

2025

1 2 3 4 4 5 6

Specifikationer Faktisk Budget Afvigelse Budget Prognose pr. Afvigelse Faktisk

31.03.2026 31.03.2026 2026 13.05.2026 2025

i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr.

Note 1: Bestyrelse 1

Honorar 1.1 0 0 0 398 398 0 391

Møder og rejser 1.2 7 11 4 70 90 -20 25

Forsikring 1.3 0 2 2 2 2 0 2

Bestyrelse i alt 7 13 6 470 490 -20 418

Note 2: Administration & ledelse 2

Gager 2.1 917 946 29 3.783 3.705 78 3.672

Møder og rejser 2.2 29 36 7 94 94 0 41

Repræsentation 2.3 0 1 1 4 4 0 3

Kontorhold 2.4 33 22 -11 150 151 -1 158

Husleje 2.5 177 177 0 709 709 0 699

Bank og forsikring 2.6 176 193 17 203 203 0 172

Advokat- og konsulentbistand 2.7 59 30 -29 200 200 0 128

Regnskab og revision 2.8 31 38 7 164 164 0 139

Kompetenceudvikling 2.9 66 59 -7 129 129 0 126

Administration & ledelse i alt 1.488 1.502 14 5.436 5.359 77 5.138

Note 3: Idræt 3

Gager 3.1 1.084 1.119 35 4.475 4.475 0 4.269

Møder og rejser 3.2 41 56 15 202 270 -68 155

Dopingkontrollanter 3.3 418 633 215 2.667 2.776 -109 2.775

Kompetenceudvikling 3.4 87 15 -72 200 200 0 152

Dopingkontroller (materiale og udstyr) 3.5 208 446 238 845 733 112 808

Forebyggelse (materiale og udstyr) 3.6 35 58 23 261 258 3 128

Analyse 3.7 891 1.019 128 4.135 4.172 -37 3.960

Medicinske dispensationer (TUE-komité) 3.8 50 49 -1 206 206 0 140

NAPMU-samarbejde 3.9 0 1 1 199 199 0 216

Idræt i alt 2.814 3.396 582 13.190 13.289 -99 12.603

Note 4: Fitness og Folkesundhed 4

Gager 4.1 590 624 34 2.496 2.496 0 2.174

Møder og rejser 4.2 9 15 6 62 62 0 86

Fitnesskonsulenter 4.3 707 748 41 2.888 2.819 69 2.914

Kompetenceudvikling 4.4 9 18 9 100 100 0 48

Dopingkontroller (materiale og udstyr) 4.5 241 261 20 848 848 0 599

Forebyggelse  (materiale og udstyr) 4.6 -3 210 213 355 425 -70 171

Analyse 4.7 104 121 17 416 410 6 354

Fitness og Folkesundhed i alt 1.657 1.997 340 7.165 7.160 5 6.346

Periode: 01.01.2026-31.03.2026 2026
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ADD regnskab 31.03.2026

2025

1 2 3 4 4 5 6

Specifikationer Faktisk Budget Afvigelse Budget Prognose pr. Afvigelse Faktisk

31.03.2026 31.03.2026 2026 13.05.2026 2025

i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr.

Note 5: Kommunikation & IT 5

Gager 5.1 625 637 12 2.546 2.546 0 2.454

Møder og rejser 5.2 0 1 1 6 6 0 5

Kompetenceudvikling 5.3 44 8 -36 63 63 0 11

Ekstern kommunikation 5.4 214 128 -86 383 462 -79 489

Intern kommunikation og informationssikkerhed 5.5 388 402 14 1.054 1.041 13 778

Kommunikation & IT i alt 1.271 1.176 -95 4.052 4.118 -66 3.737

Note 6: Forskning og udvikling 6

Forskningsbevillinger 6.1 43 0 -43 1.080 1.080 0 995

Møder og rejser 6.2 0 6 6 40 40 0 11

Tilbageført forskningsbevillinger 6.3 0 0 0 0 0 0 0

Forskning og udvikling i alt 43 6 -37 1.120 1.120 0 1.006

Note 7: Internationalt samarbejde 7

Møder og rejser 7.1 12 9 -3 97 66 31 143

INADO-medlemskab 7.2 55 60 5 60 60 0 57

Internationalt samarbejde i alt 67 69 2 157 126 31 200

Note 8: Efterforskning og sagsbehandling 8

Gager 8.1 510 536 26 2.146 2.146 0 2.056

Møder og rejser 8.2 33 23 -10 245 209 36 104

Kompetenceudvikling 8.3 0 3 3 30 30 0 0

IT 8.4 0 0 0 220 220 0 212

Efterforskning og sagsbehandling i alt 543 562 19 2.641 2.605 36 2.372

Note 9: EliteSupport 9
Sagsomkostninger 9.1 0 0 0 0 0 0 1
Ekstern bistand 9.2 0 13 13 50 50 0 113
Formidling 9.3 0 25 25 100 100 0 48
EliteSupport i alt 0 38 38 150 150 0 162

Periode: 01.01.2026-31.03.2026 2026
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